檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：704033臺南市北區公園北路3號(許石
音樂圖書館地下1樓)

承辦人：陳軒儀
電話：06-2213569#505
電子信箱：cc7309@mail.tainan.gov.tw

臺南市文化資產管理處 函

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：南市文資處字第1131224949A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1224949AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本處舉辦「2024文資小學堂」線上電競賽，請貴校惠予轉

知所屬踴躍報名參賽，至紉公誼。

說明：

一、旨揭比賽為鼓勵國小三至六年級學童及國中一年級新生，

認識文化資產及學習文化資產保存觀念，結合PaGamO線

上學習平臺，辦理線上電競賽，敬邀學生報名參賽。

二、本活動為免費報名，簡章請詳附件，相關資訊如下：

(一)報名時間自即日起至113年9月30日（週一）22時00分止

。

(二)報 名 網 址 ：

https://esports.pagamo.org/register/2024tmach/information
(三)初賽時間：113年10月7日至10月11日。

(四)複賽及決賽時間：113年10月19日（線上直播）。

(五)頒獎典禮及魔王賽：113年11月9日，於臺南市基督長老

教會伊莉莎白紀念教堂（臺南市東區東門路一段182號
）舉行。

(六)獎勵辦法：前五名將獲得專屬獎盃、郵政禮券（600元
至2000元不等）、文資出版品及文創商品、前六至十名

第 2 頁　共 2 頁

獲文創商品；為鼓勵參賽學童，報名人數達標可獲得不

同虛擬寶物，及各比賽階段可抽獎獲得相關獎品。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本處行政管理組